הנאשמים והאחרים גנבו כסף מזומן בסך 1,450 ₪ וסיגריות בשווי 1,500 ₪, וכן הרסו במזיד את דלת הזכוכית
של תחנת הדלק שעלות תיקונה נאמד בכ- 7,000 ₪.

2. על יסוד הודאת הנאשמים בעובדות כאמור, הם הורשעו בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף
בחוק 452 סעיף לפי בזדון, היזק העונשין"); "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין בחוק (ב) 402

העונשין. בחוק 275 סעיף לפי לשוטר, והפרעה העונשין;

3. במסגרת הסדר הטיעון המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על כל אחד מהנאשמים 20 חודשי מאסר
בפועל מיום מעצרו, מאסר על תנאי, ופיצוי בסך 7,000 ₪. והוסכם שסכום הפיצוי יחולק בין המתלונן
יפוצו בסך של ובעלי תחנת הדלק יפוצה בסך של 10,000 ₪ לבין בעלי תחנת הדלק, כך שהמתלונן

יפוצה בסך של 10,000 ₪ ותחנת הדלק יחולק כך שהמתלונן סכום הפיצוי הכולל, בסך 14,000 ₪,
תפוצה בסך של 4,000 ₪. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט פרטים שיאפשרו העברת הפיצוי

לנפגעי העבירות.

14. בנוסף, אני פוסל את הנאשם 1 מלקבל ולהחזיק רישיון נהיגה למשך שנה מיום שחרורו מהמאסר.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי
תשפ"ג, 24/10/2022 במעמד

הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט

סגן הנשיאה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il